maggiormente se lo avea prima procacciato con

ampio lavacro di sangue e retaggio di patimenti.

Per quanta diligenza io abbia fatto nelle più

cospicue raccolte, non mi fu dato di rinvenire men-

zione di tal documento, il quale interessa altresì

in particolar modo la storia dei tempi.

Ecco, lllmo sig. conte, le scarse notizie che io

potei raccogliere su questo argomento * e che mi

faccio un dovere di spedirle, per rispondere, benché

poveramente , alle generose di lei brame. In ogni

modo mi ascriverò a somma ventura se non all'en-

tità della cosa , ma al buon desìo che mi mosse «

vorrà avere alcun riguardo. Pieno frattanto di stima

e di ossequio, mi pregio di essere

Di V. S. Illma

Roma li 25 Settembre 1855.

Umo Devino Servitore

E. Nardlcci.
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Iohannes episcopus seruus seruorum dei dilectis

fìlijs lohanni sancti Theodori diacono cardinali apo-
stolice sedis legato et Roberto de Albarupe Archi-

diacono de Sexa in ecclesia Legionensi capellano no-
stro patrimonii beati Petri in Tuscia rectori salu-

tem et apostolicam benedictionem.

Uenientes nuper ad sedein apostolicam dilecti

filij nobiles viri Bartolus de Aluenino et Couatus So-

maroni ambaxiatores et nuntij dilectorum filiorum

potestatis consilij et communis ciuitatis Narniensis

suum exhibuerunt syndicatum in nostra et fratrum

nostrorum presentia cuius tenor dinoscitur esse ta-

lis. In nomine domini amen anno eiusdem natiui-

tatis millesimo trecentesimo vigesimoseptimo tem-
pore sanctissimi patris et domini domini Iohannis

di

pape XX (sic) mensis maij die quarta intrante

indictione decima conuocato et congregato Consilio

generali speciali communis et populi ciuitatis Nar-

nie in palatio communis ipsius ciuitatis ad sonum
campane et vocem preconis ut moris est de man-
dato et auctoritate magnifici et potentis militis do-
mini Andree domini Vrsi de fìlijs Vrsi honorabi-

lis potestatis diete ciuitatis idem potestas cum au-

ctoritate presentia consensu atque decreto ipsius con-

silij et ipsum consilium totum cum auctoritate pre-

sentia eonsensu atque decreto dicti potestatis ipso-

rum nemine discordante unanimiter et concorditer fe-

cerunt constituerunt creauerunt et ordinauerunt domi-

numBartholumde Aluenino ac dominumCouatum So-

maroni nobiles et caros ciues diete ciuitatis et quem-
libet eorum presentes et susci pientes eorum et di-

cti communis et populi syndicos actores factores

et nuncios speciales ad representandum se coram
sanctissimo patre et domino domino summo pon-

tifice et ad parendum mandatis ipsius libere et

se ipsos in ipsius manibus dumtaxat libere ponen-

dum necnon ad submictendum se ipsos et commu-
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nitatcm ciuitatis predicte ordinationi et dispositioni

ipsius domini Iohannis patris sanctissimi summi pon-

tificis dumtaxat prout uoluerit et sibi placuerit prò

suo libito uoluntatis et iurandum fìdelitatem et o-
bedientiam sacrosancte romane ecclesie et domini

nostri predicti (sic) et ad recongnoscendum quod ipsi

sunt fideles et deuoti sancte romane ecclesie et do-*

mini nostri predicti et ad promictendum quod di-

cti commune et homines satisfacient de excessibus

per eos perpetratis a temporibus retroactis necnon

et de debitis in quibus tenentur romane ecclesie

prout prefato domino placuerit et sibi uisum fuerit

expedire et prout dictus dominus noster duxerit or-

dinandum promictentes ratum gratum et firmum ha--

bituros quicquid per dictos syndicos et quemlibet

eorum in predictis et singulis et circa premissa et

quodlibet premissorum actum gestum et procura-

tum fuerit sub obligatione omnium honorum dicti

communis. Actum in palatio communis diete ciui-

tatis presentibus hijs (sic) testibus scilicet domino
Andrea de Marginata domino Egidio Gentilis do-
mino clerico domini Cardoli Gentile domini Nicho-

lai Louo domini Massei lohanne Scoto de sancto

Vito huiusmodi rei rogati sunt testes et ego Pe-
trus Andree Iacobi de ciuitate Narnie imperiali

auctoritate iudex ordinarius et notarius constitutus

et nunc cancellarius dicti communis Narnie predi-

ctis omnibus interfui rogatus scribere scripsi et pu-

blicaui. Subsequenter uero prefati ambaxiatores et

syndici prius coram nobis et eisdem fratribus factis

submissione promissione recognitione ac fìdelitalis

et obedientie iuramento prestito et aliis exhibitis

nomine potestatis consilij et communis predictorum

que facere prestare ac exhibere poterant iuxta te-

norem sui syndicatus predicti et a nobis receptis

sicut in instrumentis publicis per dilectos fìlios Iohan-

nem de Regio et Iohannem de Lescopon notarios pu-
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blicos et clericos nostre camere inde reccptis ibi-

dem plenius continetur nomine Regiminum Vniuer-

sitatis consilij et communis ciuitatis Narniensis

predicte nobis humiliter supplicarunt quod cum
dudum ex eo quod predicta eiuitas per seuam quo-

rumdam dei et ecclesie rebellium detineretur ti-

rannidem occupata et per consequens contra nos et